
本社移転のご挨拶

謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます

さて　このたび弊社は下記の通り本社を移転することとなりました

これを機に社員一同より一層の精進に努めて参る所存でございますので

何卒倍旧のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます

謹白　

　令和６年１１月吉日

代表取締役社長　前　原 　 薫

記

新　住　所　〒 103-0012　東京都中央区日本橋堀留町２丁目２番１号

住友不動産人形町ビル８階

電　　　話　０３－４２３３－８２３０（代表）

Ｆ　Ａ　Ｘ　０３－４５３３－０１２２

　　　　　　※電話・ＦＡＸは移転前から変更はございません

営業開始日　令和６年１２月２３日

織物
中央
通り

都営
浅草
線

金座
通り

甘酒
横丁

JR 総
武本
線

●
アパホテル

●交番

●１番出口

●三菱UFJ銀行

三井住友銀行●

４番出口●
ファミリーマート
　●

A2出口●
●

●
３番出口

堀留
児童公園

日本橋
小学校

セブンイレブン
●

人形町

小伝馬町

馬喰横山

東京メトロ

　　日比谷線

都営新宿線

人形町通り

昭
和
通
り

首
都
高
速
１
号

A4出口
●

東京メトロ半蔵門線

●
A5出口

東日本橋

水天宮前

●
●

７番出口

水天宮８番出口

A3出口

●

日比谷線・都営浅草線 「人形町駅」 A4 出口　 徒歩 3 分

日比谷線 「小伝馬町駅」1番出口 　徒歩 5 分

都営新宿線 「馬喰横山駅」 A3 出口 　徒歩 7 分

半蔵門線 「水天宮前駅」 7番出口 　徒歩 7 分

甚だ勝手ではございますが祝花等のお心遣いにつきましては謹んでご辞退申し上げます


